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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K34107810W

2. Data e Regjistrimit 05/09/2003
3. Emri i Subjektit JONICA CONSTRUZIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/200331/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagja nr.4, prane Portit Detar 

50.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e investimeve ne te gjitha fushat dhe vecanerisht ne 
fushen e ndertimeve, shit-blerje pronash te paluajtshme, 
eksport, import dhe tregtim te materialeve inerte dhe te 
ndertimit te te gjitha llojeve, si dhe te materialeve 
hidrosanitare, dyer, dritare, materiale elektrike dhe cdo 
materiali dhe pajisjeje tjeter qe ben te mundur plotesimin e 
ndertimeve me pjeset perberese si dhe cdo aktivitet tjeter qe 
mund te ushtrohet nga nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.
Dritan Bellaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2022 Deri: 06/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eurolab Internacional Grup Shpk.12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve Para: 50.000.000,00 Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr.4, pranë Portit Detar, 
Sarandë,  Shqipëri 
Vlore Sarande  SARANDE AA 743 AM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JONICA CONSTRUZIONI
E-Mail: d.bellaj@eurolab.com.al  
Telefon: 0694014999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044490-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/05
/2003

Numri i Vendimit:29652, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:12.05.2003. 2-Emri i subjektit:"Jonica Construzioni". 3-Forma 
ligjore:shpk 4-Data e themelimit:12.05.2003 5-Kohezgjatja:20 vjet. 6-Kapitali 
themeltar:100.000.leke. 7-Selia:Sarande Lagja Nr.4 , prane portit Detar,  8-Objekti: 
Kryerjen e investimeve ne te gjitha fushat dhe vecanterishte ne fushen e ndertimeve , shit-
blerje pronash te patundeshme eksport import dhe tregtim te matrialeve inerte dhe te 
ndertimit te te gjitha llojeve si dhe matrialeve hidrosanitare, dyer dritare, materiale 
elektrike dhe cdo gje tjeter qe ben te mundur plotesimin e ndertimeve me pjeset perberese. 
9-Ortaket:Agim Tafilicia. 30%  Dritan Bellaj 15%. Girolamo Quatela  15% Ilir Tafilicia  
10 % Benjamin Shahini  10%  Sazan Liçi 10 % dhe shpend Kruja 10%. 10-Administrator: 
Ilir Tafilica. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (205).pdf

2. 21/10
/2005

Numri i Vendimit:29652/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise " Jonica Construzioni" per 
largim ortakesh dhe kalim kuotash ne baze te kontrates se shitjes. Largimin e z. Ilir Tafilica 
si administrator te shqoerise dhe emerimin ne vend te tije Z. Dritan Bellaj.Depozitimi  i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14181073-F387-463D-ADA3-BB6F582BE225
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konttrates se shitjes se kuotave te kapitalit themeltare te shqoerise nr. 3813/822 date 
17.10.2005 .

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (205).pdf

3. 27/10
/2005

Numri i Vendimit:29652/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shqoerise "Jonica Construzion" per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit te shoqerise si me poshte vijon: Organi vendimares i 
shoqerise eshte asambleja e pergjitheshme e ortakeve. Ne te bejen pjese ortaket me te 
drejte vote , sipase numerit te kuotave te kontribuara ne kapitalin themeltare.Asambleja e 
ortakeve vendos per bilancin vjetor per ndryshimet ne statut per shtimin dhe pakesimin e 
kapitalit themeltare per emerimin e Administratorit  te Pergjithshem kopetencat e tije per 
pushimin e aktivitetit te shoqerise . Te gjitha vendimet e shoqerise meren me voten qe 
perfaqesone 3/4 kuotat e kapitalit themeltare.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-22.12.2007 (205).pdf

05/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105155-11-07
Data e themelimit ishte            "05/09/2003"          u be            "05/05/2003"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Data deri ishte            "05/09/2023"          u be            "05/05/2023"         
Data nga ishte            "05/09/2003"          u be            "05/05/2003"         
Objekti ishte            ("Kryerjen e investimeve ne te gjitha fushat dhe vecanterishte ne 
fushen e ndertimeve , shit-blerje pronash te patundeshme eksport import dhe tregtim te 
matrialeve inerte dhe te ndertimit te te gjitha llojeve si dhe matrialeve hidrosanitare, dyer 
dritare, materiale elektrike dhe cdo gje tjeter qe ben te mundur plotesimin e ndertimeve me 
pjeset perberese. ")          u be            ("Investim ne fushen e ndertimeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja nr.4, prane Portit Detar;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kozeta Haxhiraj")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Tafilica")                      Numri i aksioneve "13,00             
Perqindja ne kapital "13,00             Kontributi ne para "13.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14181073-F387-463D-ADA3-BB6F582BE225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14181073-F387-463D-ADA3-BB6F582BE225
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eshte larguar ortaku:            ("Sazan Liçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Shpend Kruja")         
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Bellaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Benjamin Shahini")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Tafilica")         
eshte larguar ortaku:            ("Girolamo Quatela")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Tafilica")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("36.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Tafilica")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("36,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Tafilica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("36,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kozeta Haxhiraj")                      Nga data 
"10/11/2007
eshte larguar administratori:            ("ILIR TAFILICA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172482-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.08.2013, ku eshte vendosur te 
miratohet transferimi i 100% te kuotave te shoqerise te zoteruara nga znj.Kozeta Haxhiraj, 
z.Agim Tafilica dhe z.Ilir Tafilica ne favor te  shoqerise "Eurolab Internacional Grup" 
Shpk. Depozitim i vendimit, date 09.08.2013, ku eshte vendosur miratimi i blerjes se 100% 
te kuotave te kuotave te shoqerise te zoteruara nga znj.Kozeta Haxhiraj, z.Agim Tafilica 
dhe z.Ilir Tafilica ne favor te  shoqerise "Eurolab Internacional Grup" Shpk. Depozitimi i 
Kontrate per Shitjen e Kuotave Nr.3383 Rep., Nr.1157 Kol., date 13.08.2013. Depozitim i 
statutit.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Data deri ishte            "05/05/2023"          u be            "31/12/2023"         
Objekti ishte            ("Investim ne fushen e ndertimeve")          u be            ("Kryerja e 
investimeve ne te gjitha fushat dhe vecanerisht ne fushen e ndertimeve, shit-blerje 
pronash te paluajtshme, eksport, import dhe tregtim te materialeve inerte dhe te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0E8A35-2DB8-4189-B0CB-2432320B41AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC70B245-1C8A-4F40-95A1-824A2DF8C85B
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ndertimit te te gjitha llojeve, si dhe te materialeve hidrosanitare, dyer, dritare, 
materiale elektrike dhe cdo materiali dhe pajisjeje tjeter qe ben te mundur plotesimin 
e ndertimeve me pjeset perberese si dhe cdo aktivitet tjeter qe mund te ushtrohet nga 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kozeta Haxhiraj")         
eshte larguar ortaku:            ("Agim Tafilica")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Tafilica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Eurolab Internacional Grup Shpk.")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Haxhiraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584817-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-714291-11-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0E6A7F-2E71-4663-B34B-66811E221C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5D11CE-2682-4469-872F-72A69FAEC26A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703E42B7-5476-433E-A382-878B469659A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78210672-6BC2-408C-A1B8-9069EEF817F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B231A29F-6FF4-445C-ACCC-B955792B4B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F590F09-F7DA-4AC5-B420-0699132498CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F590F09-F7DA-4AC5-B420-0699132498CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E4C17F-79C7-4539-8C9C-8F0C7DBECDB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0CA5AA-981B-4BB1-AA42-91410AF149F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD50C8D-7B73-46EA-B229-B4B7114835DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCE504E-E63B-4F0F-A6A5-BF90179006B4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.10.2014, ku eshte vendosur, 
largimi i Administratorit te shoqerise dhe emerimi i nje administratori te ri te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramis Husi")                      Nga data "31/10/2014             
Ne daten "31/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Kozeta Haxhiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777161-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143165-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747678-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5097240-D2E4-4A7D-9D0F-45EB84482E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B930D2-C35C-4421-A8AD-A3928DF11CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B930D2-C35C-4421-A8AD-A3928DF11CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DE698C-2988-4602-8980-E49D33D96A2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3502200-E204-4204-83AB-98D719089A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E0B5BE-26E4-479A-8A7C-AC1E97F2BB7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB664CA-283D-4C32-908F-E3F2419600FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9D087F-2D63-476B-B1B9-99D3559A4A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6758C525-C7AC-49F8-968E-B75AFA209982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952FA454-503D-4F79-9C77-48CFECDE75A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD0C6BC-5C05-4ACA-98D0-F9B203288692
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23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894556-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973653-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001555-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148100-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.02.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Bellaj")                      Nga data "06/02/2017             
Ne daten "06/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Ramis Husi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124206-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit,dt. 05.03.2019, ku 
është vendosur: - Hapje adresash dytësore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B1491B-1985-4931-8E45-08DBAFCE15AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F331989-19E2-4AEB-BB18-F756B549D4E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3ACF69-079A-4AC2-A3F6-E0DB5930E993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97843647-E599-4D24-A9CE-7F25963A4DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97843647-E599-4D24-A9CE-7F25963A4DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E66C71-A1B0-4A68-BBED-995278AD5F69
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.maliqi@eurolabinternacional.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
AA 743 AM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.4, pranë Portit Detar, Sarandë,  Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134674-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134724-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209231-05-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5317A3F1-2475-4BD5-8F32-4B19AA24BA5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5317A3F1-2475-4BD5-8F32-4B19AA24BA5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10DC0F5-901A-467F-8F35-4FDD8E8BCF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424EFFB1-1267-4518-AC55-53A5F1D56BCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539D0B82-8021-4D37-B3F7-614C908DF3FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A85D2A-0326-422C-BEA3-888A4539AF6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB40D39D-B72B-4EB3-9724-89FFBBB63C86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28844B66-7538-4172-BA20-CA224A8944C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098FFB5F-6127-456C-A8B0-CFE6DA52C86E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893BE2A2-7EE6-4A4C-8DB3-3400352103E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63037DCE-9ABB-40A7-8788-56F0DE6945A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BDA920-1646-4127-87D8-681EA0F5D1AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AE102F-E35B-4B20-A4A8-8067065CE53D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8E15E0-301A-439F-B7EF-B7F61481CE59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90260F7-F818-4B11-BDA0-BAD0BEB337C7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë së administratorit të shoqërisë, datë 
27.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr. 4, prane Portit Detar, Zone Kadastrale nr. 8642;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268521-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.25.06.2019, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe miratimin e raportit te ekspertit kontabël të 
zmadhimit kapitalit. Depozitimi Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt.15.06.2017.   
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "45.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "45.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eurolab Internacional Grup Shpk.")                    
, Kontributi në para ishte                      ("100.000,00")            u be              
("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eurolab Internacional Grup Shpk.")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282453-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "45.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "45.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749FE0FE-A7A0-49A5-BCD5-9EBC666B3FF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749FE0FE-A7A0-49A5-BCD5-9EBC666B3FF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBE85A4-5FC0-44CF-9DC3-A705161E2827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18500D15-ABD9-4C07-B61E-392333A00CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC57C612-FD78-4275-9BEE-39FD51B0E322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDF4AFB-378B-4385-A2C4-6E0D137DAA89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDF4AFB-378B-4385-A2C4-6E0D137DAA89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E4F8F7-99CE-4600-B9EB-A2CAB9F0939D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eurolab Internacional Grup Shpk.")                    
, Kontributi në para ishte                      ("45.000.000,00")            u be              
("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296937-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Jonica Pasqyra Financiare 2018.pdf
Vendim Jonica- Miratim Pasqyra Financiare date 29.06.2019.pdf

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446929-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 06.01.2020, per mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr. 4, prane Portit Detar, Zone Kadastrale nr. 8642;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162231-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.07.2023 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Z. Dritan Bellaj.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694014999")         
E-Mail ishte            ("d.maliqi@eurolabinternacional.com")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F54050-ABA2-45B3-9FDE-148E64C914EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F54050-ABA2-45B3-9FDE-148E64C914EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB88E91-8895-455E-B70F-5C6604934D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF51CE-DD8F-40EB-8917-AAA6884584FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85A0A1B-C2FF-4E92-989C-02BF4A0BEFE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B555E65E-9340-4DB9-8C38-A05E7DE1A593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36852654-166F-4F14-82DE-46E7627713BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C2D66C-6A01-4696-B4CD-8F5878A731DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93FCA17-9CC2-4E29-A39B-3D222A9E9FAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7D8598-DA41-42BE-91EC-5F3A26CF532E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7D8598-DA41-42BE-91EC-5F3A26CF532E
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("d.bellaj@eurolab.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Bellaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/02/2017")            u be              ("06/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Bellaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/02/2022")            u be              ("06/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A432363B-19FC-491C-A6E0-04A13A9C113F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487AEEAE-519C-4FDC-8DF8-56631AB341E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24715824-E454-4BD7-8C63-6AD15B623CB1

